[image: ]

 (
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ШУМЕРЛЯ
РЕШЕНИЕ
) (
Чёваш Республики
+,
М
,
Р
ЛЕ  ХУЛ
А

 ДЕПУТАТСЕН
  ПУХЁВ,
ЙЫШЁНУ
)

 ____________ 2018 =. _________№	       29.03.2018 г. № 476
     +.м.рле хули		г. Шумерля

	О внесении изменений в Положение о регулировании бюджетных правоотношений в городе Шумерля, утвержденное решением Собрания депутатов города Шумерля от 24 августа 2015 года № 676

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 23 июля 2001 года № 36 «О регулировании бюджетных правоотношений в Чувашской Республике», Уставом города Шумерля Чувашской Республики
Собрание депутатов города Шумерля РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о регулировании бюджетных правоотношений в городе Шумерля, утвержденное решением Собрания депутатов города Шумерля от 24 августа 2015 года № 676 следующие изменения:
- абзац 3 подпункта 49.2. пункта 49 признать утратившим силу;
- абзац 7 подпункта 49.2. пункта 49 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Шумерля								     С.В. Яргунин

2903 внес изм в Положение о бюджетных правоотношениях
image1.png